
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경1회 일반회계

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

오정보건센터 4,691,590 4,271,569 420,021

국 84,600

지 137,830

기 1,690,896

도 569,281

시 2,208,983

평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료) 2,029,145 1,396,805 632,340

국 84,600

지 137,830

기 582,583

도 243,583

시 980,549

지역사회통합건강증진사업 358,575 337,491 21,084

기 139,225

시 219,350

건강생활실천통합서비스 23,144 64,105 △40,961

101 인건비 11,144 0 11,144

04 기간제근로자등보수 11,144 0 11,144

추경1회 ( 11,144) ( 0) ( 11,144)

○건강생활실천사업 기간제근로자 인건비 ( 9,450) ( 0) ( 9,450)

― 기본급 ( 7,350) ( 0) ( 7,350)

― 주휴수당 ( 1,750) ( 0) ( 1,750)

― 연차수당 ( 350) ( 0) ( 350)

○건강생활실천 기간제근로자 보험료 ( 944) ( 0) ( 944)

― 국민연금 ( 426) ( 0) ( 426)

― 건강보험 ( 290) ( 0) ( 290)

― 노인장기요양보험 ( 19) ( 0) ( 19)

― 고용보험 ( 142) ( 0) ( 142)

― 산재보험 ( 67) ( 0) ( 67)

○건강생활실천사업 기간제근로자 여비 ( 750) ( 0) ( 750)

― 교육여비 ( 150) ( 0) ( 150)

― 출장여비 ( 600) ( 0) ( 600)

70,000원*1명*21일*5월

70,000원*1명*5주*5월

70,000원*1명*5월

9,450,000원*45/1,000

9,450,000원*30.6/1,000

290,000원*65.5/1,000

9,450,000원*15/1,000

9,450,000원*7/1,000

50,000원*1명*3회

20,000원*1명*6회*5월

201 일반운영비 10,000 54,705 △44,705

01 사무관리비 10,000 53,605 △43,605

본예산 10,000 53,605 △43,605

○부천근로자건강센터 부천테크노파크 건강

프로그램운영비 10,00010,000,000원

206 재료비 2,000 4,400 △2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

01 재료비 2,000 4,400 △2,400

본예산 2,000 4,400 △2,400

○영양관리사업 재료구입 2,0002,000,000원

지역사회중심금연지원서비스 150,000 212,880 △62,880

기 75,000

시 75,000

201 일반운영비 150,000 160,000 △10,000

기 75,000

시 75,000

01 사무관리비 149,280 160,000 △10,720

기 74,640

시 74,640

본예산 149,280 160,000 △10,720

기 74,640

시 74,640

○지역사회중심금연지원서비스

121,840

기 60,920

시 60,920

○금연구역 관리(금연지도원) 27,440

기 13,720

시 13,720

121,840,000원

27,440,000원

02 공공운영비 720 0 720

기 360

시 360

본예산 720 0 720

기 360

시 360

○흡연단속차량 유지비 720

기 360

시 360

60,000원*12월

구강보건사업(지역사회통합건강증진사업) 21,706 23,706 △2,000

기 10,853

시 10,853

201 일반운영비 17,206 19,206 △2,000

기 8,603

시 8,603

01 사무관리비 17,206 19,206 △2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

01 사무관리비 기 8,603

시 8,603

본예산 17,206 19,206 △2,000

기 8,603

시 8,603

○구강보건사업 운영비 17,206

기 8,603

시 8,603

17,206,000원

307 민간이전 4,500 4,500 0

기 2,250

시 2,250

01 의료및구료비 4,500 4,500 0

기 2,250

시 2,250

본예산 4,500 4,500 0

기 2,250

시 2,250

○어린이불소도포 약품 및 소모품비

4,500

기 2,250

시 2,250

4,500,000원

치매관리사업(지역사회통합건강증진사업) 78,600 0 78,600

기 18,300

시 60,300

307 민간이전 78,600 0 78,600

기 18,300

시 60,300

01 의료및구료비 78,600 0 78,600

기 18,300

시 60,300

본예산 78,600 0 78,600

기 18,300

시 60,300

○치매관리사업 조기검진사업(통합)

78,600

기 18,300

시 60,300

78,600,000원

치매관리사업 12,100 3,000 9,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

201 일반운영비 11,400 3,000 8,400

01 사무관리비 10,000 3,000 7,000

본예산 10,000 3,000 7,000

○치매관리사업 운영비 10,00010,000,000원

03 행사운영비 1,400 0 1,400

본예산 2,000 0 2,000

○치매극복의날 기념 행사비 2,000

추경1회 ( 1,400) ( 2,000) ( △600)

○치매극복의날 기념 행사비 ( 1,400) ( 2,000) ( △600)

2,000,000원

1,400,000원

301 일반보상금 700 0 700

09 행사실비보상금 700 0 700

본예산 1,000 0 1,000

○치매관리사업 기념 실비보상금

1,000

추경1회 ( 700) ( 1,000) ( △300)

○치매관리사업 기념 실비보상금 ( 700) ( 1,000) ( △300)

1,000,000원

700,000원

여성어린이특화사업(지역사회통합건강증진사업) 31,000 0 31,000

기 15,500

시 15,500

307 민간이전 31,000 0 31,000

기 15,500

시 15,500

01 의료및구료비 31,000 0 31,000

기 15,500

시 15,500

본예산 36,000 0 36,000

기 15,500

시 20,500

○임산부 철분제 엽산제 지원 36,000

기 15,500

시 20,500

추경1회 ( 31,000) ( 36,000) ( △5,000)

(기 15,500) ( 15,500) ( 0)

(시 15,500) ( 20,500) ( △5,000)

○임산부 철분제 엽산제 지원 ( 31,000) ( 36,000) ( △5,000)

(기 15,500) ( 15,500) ( 0)

(시 15,500) ( 20,500) ( △5,000)

36,000,000원

31,000,000원

금연환경조성 2,880 0 2,880
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

202 여비 2,880 0 2,880

01 국내여비 2,880 0 2,880

본예산 2,880 0 2,880

○금연구역 단속요원 출장여비

2,880120,000원*2명*12월

건강생활실천통합서비스(지역사회통합건강증진사업

)

39,145 0 39,145

기 19,572

시 19,573

201 일반운영비 39,145 0 39,145

기 19,572

시 19,573

01 사무관리비 39,145 0 39,145

기 19,572

시 19,573

본예산 39,145 0 39,145

기 19,572

시 19,573

○건강생활실천사업 운영비 38,425

기 19,212

시 19,213

○지역사회통합건강증진사업 전문인력교육

훈련비 720

기 360

시 360

38,425,000원

240,000원*3명

건강관리지원사업 161,094 186,935 △25,841

건강검진사업 28,500 55,406 △26,906

201 일반운영비 3,000 9,606 △6,606

01 사무관리비 3,000 5,250 △2,250

본예산 3,000 5,250 △2,250

○의료폐기물 및 폐수위탁처리비

3,000600,000원*5회

307 민간이전 25,500 35,500 △10,000

01 의료및구료비 25,500 35,500 △10,000

본예산 25,500 35,500 △10,000

○임상병리검사시약 구입비 15,500

○임상병리검사 소모품 구입비 10,000

15,500,000원

10,000,000원

보건진료사업 132,594 131,529 1,065
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

101 인건비 87,378 105,898 △18,520

04 기간제근로자등보수 87,378 105,898 △18,520

본예산 87,378 105,898 △18,520

○한방진료실 의사 기간제근로자 인건비 65,600

― 기본급 50,400

― 주휴수당 12,000

― 연차수당 2,400

― 상여금 800

○한방진료실 의사 기간제근로자 보험료 6,536

― 국민연금 2,952

― 건강보험 2,008

― 노인장기요양보험

132

― 고용보험 984

― 산재보험 460

○한방진료실 의사 기간제근로자 퇴직금

9,042

○한방진료실 기간제근로자 출장여비

600

○대체인력비 5,600

200,000원*1명*21*12월

200,000원*1명*5주*12월

200,000원*1명*12월

400,000원*1명*2회

65,600,000원*45/1,000

65,600,000원*30.6/1,000

2,008,000원*65.5/1,000

65,600,000원*15/1,000

65,600,000원*7/1,000

200,000원*1명*30일*550/365

20,000원*1명*30회

80,000원*70일

201 일반운영비 16,056 6,700 9,356

01 사무관리비 3,700 1,700 2,000

본예산 3,700 1,700 2,000

○보건사업홍보비 1,000

○신용카드 수납수수료

700

○방사선실 소모품구입비 2,000

1,000,000원

25,000,000원*2.8/100

2,000,000원

02 공공운영비 12,356 5,000 7,356

본예산 12,356 5,000 7,356

○의료장비 유지비 8,000

○PACS프로그램 유지비 4,356

8,000,000원

363,000원*12월

203 업무추진비 2,600 3,400 △800

03 시책추진업무추진비 2,600 3,400 △800

본예산 2,600 3,400 △800

○보건시책사업 업무추진 2,6002,600,000원

301 일반보상금 6,760 6,760 0

08 사회복무요원보상금 5,760 5,760 0

본예산 5,760 5,760 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

○보건의료 사회복지요원 중식비

5,7606,000원*4명*20일*12월

11 기타보상금 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○의료 부작용치료 및 보상금

1,000100,000원*10명

307 민간이전 6,600 7,000 △400

01 의료및구료비 6,600 7,000 △400

본예산 6,600 7,000 △400

○물리치료실 소모품 구입비 1,000

○한방진료 약품 구입비 3,000

○한방진료실 소모품 구입비 2,000

○진료실 및 민원실 소모품구입비 600

1,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

600,000원

405 자산취득비 13,200 1,771 11,429

01 자산및물품취득비 13,200 1,771 11,429

본예산 13,200 1,771 11,429

○물리치료실 간섭파치료기 구입비

13,20013,200,000원*1대

의료지원사업 1,498,036 839,939 658,097

국 84,600

지 137,830

기 443,358

도 243,583

시 588,665

치매치료관리비지원 274,600 122,000 152,600

기 137,300

도 20,595

시 116,705

307 민간이전 274,600 122,000 152,600

기 137,300

도 20,595

시 116,705

01 의료및구료비 274,600 122,000 152,600

기 137,300

도 20,595

시 116,705

본예산 264,600 122,000 142,600

기 132,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

도 19,845

시 112,455

○치매 치료관리비(약제비 등) 지원

264,600

기 132,300

도 19,845

시 112,455

추경1회 ( 274,600) ( 264,600) ( 10,000)

(기 137,300) ( 132,300) ( 5,000)

(도 20,595) ( 19,845) ( 750)

(시 116,705) ( 112,455) ( 4,250)

○치매 치료관리비(약제비 등) 지원

( 274,600) ( 264,600) ( 10,000)

(기 137,300) ( 132,300) ( 5,000)

(도 20,595) ( 19,845) ( 750)

(시 116,705) ( 112,455) ( 4,250)

264,600,000원

274,600,000원

지역자율형사회서비스투자사업 196,900 178,990 17,910

지 137,830

시 59,070

307 민간이전 196,900 178,990 17,910

지 137,830

시 59,070

01 의료및구료비 196,900 178,990 17,910

지 137,830

시 59,070

본예산 196,900 178,990 17,910

지 137,830

시 59,070

○산모신생아건강관리사 지원 196,900

지 137,830

시 59,070

196,900,000원

표준모자보건수첩제작 1,354 1,354 0

기 677

도 338

시 339

307 민간이전 1,354 1,354 0

기 677

도 338

시 339
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

01 의료및구료비 1,354 1,354 0

기 677

도 338

시 339

본예산 1,354 1,354 0

기 677

도 338

시 339

○표준모자보건수첩지원 1,354

기 677

도 338

시 339

1,354,000원

선천성대사이상검사 및 환아관리 52,000 35,230 16,770

기 26,000

도 13,000

시 13,000

301 일반보상금 52,000 35,230 16,770

기 26,000

도 13,000

시 13,000

11 기타보상금 52,000 35,230 16,770

기 26,000

도 13,000

시 13,000

본예산 52,000 35,230 16,770

기 26,000

도 13,000

시 13,000

○선천성대사이상검사 및 환아관리

52,000

기 26,000

도 13,000

시 13,000

52,000,000원

미숙아및선천성이상아 의료비지원 56,000 78,180 △22,180

기 28,000

도 14,000

시 14,000

307 민간이전 56,000 78,180 △22,180
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

307 민간이전 기 28,000

도 14,000

시 14,000

01 의료및구료비 56,000 78,180 △22,180

기 28,000

도 14,000

시 14,000

본예산 12,000 78,180 △66,180

기 6,000

도 3,000

시 3,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원

12,000

기 6,000

도 3,000

시 3,000

추경1회 ( 56,000) ( 12,000) ( 44,000)

(기 28,000) ( 6,000) ( 22,000)

(도 14,000) ( 3,000) ( 11,000)

(시 14,000) ( 3,000) ( 11,000)

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원

( 56,000) ( 12,000) ( 44,000)

(기 28,000) ( 6,000) ( 22,000)

(도 14,000) ( 3,000) ( 11,000)

(시 14,000) ( 3,000) ( 11,000)

12,000,000원

56,000,000원

난청조기진단 19,775 5,330 14,445

기 1,990

도 995

시 16,790

307 민간이전 19,775 5,330 14,445

기 1,990

도 995

시 16,790

01 의료및구료비 19,775 5,330 14,445

기 1,990

도 995

시 16,790
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

본예산 19,775 5,330 14,445

기 1,990

도 995

시 16,790

○신생아청각 선별 검사비 19,615

기 1,910

도 955

시 16,750

○신생아청각선별검사 홍보비 160

기 80

도 40

시 40

19,615,000원

160,000원

청소년산모 임신출산 의료비지원 2,000 4,970 △2,970

기 1,000

도 500

시 500

307 민간이전 2,000 4,970 △2,970

기 1,000

도 500

시 500

01 의료및구료비 2,000 4,970 △2,970

기 1,000

도 500

시 500

본예산 2,000 4,970 △2,970

기 1,000

도 500

시 500

○청소년산모 임신출산 의료비 지원

2,000

기 1,000

도 500

시 500

2,000,000원

난임부부지원 442,290 267,625 174,665

기 221,145

도 110,572

시 110,573

307 민간이전 442,290 267,625 174,665
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

307 민간이전 기 221,145

도 110,572

시 110,573

01 의료및구료비 442,290 267,625 174,665

기 221,145

도 110,572

시 110,573

본예산 442,290 267,625 174,665

기 221,145

도 110,572

시 110,573

○난임부부시술비지원 442,290

기 221,145

도 110,572

시 110,573

442,290,000원

모자보건사업 34,477 10,300 24,177

기 7,246

도 3,623

시 23,608

101 인건비 23,177 0 23,177

기 7,246

도 3,623

시 12,308

04 기간제근로자등보수 23,177 0 23,177

기 7,246

도 3,623

시 12,308

본예산 23,177 0 23,177

기 7,246

도 3,623

시 12,308

○모자보건사업 기간제근로자 인건비 17,108

― 기본급 13,306

기 7,246

도 3,623

시 2,437

― 주휴수당 3,168

6,600원*8시간*1명*21일*12월

6,600원*8시간*1명*5주*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

― 연차수당 634

○모자보건사업 기간제근로자 생활임금 1,816

― 기본급 1,412

― 주휴수당 336

― 연차수당 68

○모자보건사업 기간제근로자 보험료 1,887

― 국민연금 852

― 건강보험 580

― 노인장기요양보험 38

― 고용보험 284

― 산재보험 133

○모자보건사업 기간제근로자 퇴직금

1,566

○모자보건사업 기간제근로자 상여금

800

6,600원*8시간*1명*12월

700원*8시간*1명*21일*12월

700원*8시간*1명*5주*12월

700원*8시간*1명*12월

18,924,000원*45/1,000

18,924,000원*30.6/1,000

580,000원*65.5/1,000

18,924,000원*15/1,000

18,924,000원*7/1,000

4,800,000원/92*30

400,000원*2회

201 일반운영비 5,000 10,300 △5,300

01 사무관리비 5,000 10,300 △5,300

본예산 5,000 10,300 △5,300

○모자보건사업운영 및 홍보 소모품비

5,0005,000,000원

301 일반보상금 6,300 0 6,300

11 기타보상금 6,300 0 6,300

본예산 6,300 0 6,300

○임산부건강교실 강사비 6,300150,000원*42회

고위험임산부 의료비지원 40,000 27,000 13,000

기 20,000

도 10,000

시 10,000

307 민간이전 40,000 27,000 13,000

기 20,000

도 10,000

시 10,000

01 의료및구료비 40,000 27,000 13,000

기 20,000

도 10,000

시 10,000

본예산 40,000 27,000 13,000

기 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

도 10,000

시 10,000

○고위험임산부 의료비 지원 40,000

기 20,000

도 10,000

시 10,000

40,000,000원

기저귀 및 조제분유 지원 138,400 99,800 38,600

국 69,200

도 34,600

시 34,600

307 민간이전 138,400 99,800 38,600

국 69,200

도 34,600

시 34,600

01 의료및구료비 138,400 99,800 38,600

국 69,200

도 34,600

시 34,600

본예산 60,670 99,800 △39,130

국 30,335

도 15,168

시 15,167

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원

60,670

국 30,335

도 15,168

시 15,167

추경1회 ( 138,400) ( 60,670) ( 77,730)

(국 69,200) ( 30,335) ( 38,865)

(도 34,600) ( 15,168) ( 19,432)

(시 34,600) ( 15,167) ( 19,433)

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원

( 138,400) ( 60,670) ( 77,730)

(국 69,200) ( 30,335) ( 38,865)

(도 34,600) ( 15,168) ( 19,432)

(시 34,600) ( 15,167) ( 19,433)

60,670,000원

138,400,000원

저소득층 여성청소년 생리대 지원사업 30,800 0 30,800

국 15,400

도 7,700
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

시 7,700

307 민간이전 30,800 0 30,800

국 15,400

도 7,700

시 7,700

01 의료및구료비 30,800 0 30,800

국 15,400

도 7,700

시 7,700

추경1회 ( 30,800) ( 0) ( 30,800)

(국 15,400) ( 0) ( 15,400)

(도 7,700) ( 0) ( 7,700)

(시 7,700) ( 0) ( 7,700)

○저소득층 여성청소년 생리대지원

( 30,800) ( 0) ( 30,800)

(국 15,400) ( 0) ( 15,400)

(도 7,700) ( 0) ( 7,700)

(시 7,700) ( 0) ( 7,700)

30,800,000원

아기환영 출산축하 보건용품지원 95,000 0 95,000

301 일반보상금 95,000 0 95,000

11 기타보상금 95,000 0 95,000

본예산 95,000 0 95,000

○아기환영 출산축하 보건용품지원

95,000100,000원*950명

가족사랑이음센터 114,440 0 114,440

도 27,660

시 86,780

101 인건비 43,006 0 43,006

도 12,230

시 30,776

04 기간제근로자등보수 43,006 0 43,006

도 12,230

시 30,776

본예산 41,566 0 41,566

도 12,470

시 29,096

○가족사랑이음센터 기간제근자 인건비 37,800

― 기본급 29,40070,000원*2명*21일*10월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

도 12,470

시 16,930

― 주휴수당 7,000

도 0

시 7,000

― 연차수당 1,400

도 0

시 1,400

○가족사랑이음센터 기간제근로자 보험료 3,766

― 국민연금 1,701

도 0

시 1,701

― 건강보험 1,157

도 0

시 1,157

― 노인장기요양보험

76

도 0

시 76

― 고용보험 567

도 0

시 567

― 산재보험 265

도 0

시 265

추경1회 ( 43,006) ( 41,566) ( 1,440)

(도 12,230) ( 12,470) ( △240)

(시 30,776) ( 29,096) ( 1,680)

○가족사랑이음센터 기간제근로자 출장여비

( 1,440) ( 0) ( 1,440)

(도 △240) ( 0) ( △240)

(시 1,680) ( 0) ( 1,680)

70,000원*2명*5주*10월

70,000원*2명*10월

37,800,000원*45/1,000

37,800,000원*30.6/1,000

1,157,000원*65.5/1,000

37,800,000원*15/1,000

37,800,000원*7/1,000

120,000원*2명*6월

201 일반운영비 23,434 0 23,434

도 7,030

시 16,404

01 사무관리비 23,434 0 23,434

도 7,030

시 16,404

- 16 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

본예산 23,434 0 23,434

도 7,030

시 16,404

○가족사랑이음센터 운영 23,434

도 7,030

시 16,404

23,434,000원

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

도 7,500

시 27,500

01 시설비 35,000 0 35,000

도 7,500

시 27,500

본예산 15,000 0 15,000

도 7,500

시 7,500

○가족사랑이음센터 설치비 15,000

도 7,500

시 7,500

추경1회 ( 35,000) ( 15,000) ( 20,000)

(도 7,500) ( 7,500) ( 0)

(시 27,500) ( 7,500) ( 20,000)

○가족사랑이음센터 설치비 ( 35,000) ( 15,000) ( 20,000)

(도 7,500) ( 7,500) ( 0)

(시 27,500) ( 7,500) ( 20,000)

15,000,000원

35,000,000원

405 자산취득비 13,000 0 13,000

도 900

시 12,100

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

도 900

시 12,100

본예산 3,000 0 3,000

도 900

시 2,100

○가족사랑이음센터 운영물품취득비

3,000

도 900

시 2,100

추경1회 ( 13,000) ( 3,000) ( 10,000)

3,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 평생건강관리 체계 확립(보건/보건의료)

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

(도 900) ( 900) ( 0)

(시 12,100) ( 2,100) ( 10,000)

○가족사랑이음센터 운영물품취득비

( 13,000) ( 3,000) ( 10,000)

(도 900) ( 900) ( 0)

(시 12,100) ( 2,100) ( 10,000)

13,000,000원

청사 및 차량관리 11,440 32,440 △21,000

청사관리 2,640 2,640 0

201 일반운영비 2,640 2,640 0

01 사무관리비 2,640 2,640 0

본예산 2,640 2,640 0

○무인경비시스템운영수수료 2,640220,000원*12월

차량관리 8,800 29,800 △21,000

201 일반운영비 8,800 29,800 △21,000

02 공공운영비 8,800 29,800 △21,000

본예산 8,800 29,800 △21,000

○차량유지비 8,800

― 중형승합 2,400

― 구급차 2,400

― 공공요금 4,000

200,000원*1대*12월

200,000원*1대*12월

4,000,000원

질병예방사업(보건/보건의료) 2,238,978 2,155,782 83,196

기 1,061,934

도 317,994

시 859,050

감염병관리사업 2,238,978 2,155,782 83,196

기 1,061,934

도 317,994

시 859,050

예방접종사업 85,609 87,238 △1,629

101 인건비 77,709 77,088 621

04 기간제근로자등보수 77,709 77,088 621

본예산 88,266 77,088 11,178

○인플루엔자 간호사 기간제근로자 인건비 5,760

― 기본급 4,800

― 주휴수당 960

○인플루엔자 간호사기간제근로자 보험료 128

― 고용보험 87

80,000원*4명*15일

80,000원*4명*3주

1,440,000원*4명*15/1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 질병예방사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

― 산재보험 41

○예방접종 예진의사 기간제근로자 인건비 65,600

― 기본급 50,400

― 주휴수당 12,000

― 연차수당 2,400

― 상여금 800

○예방접종 예진의사 기간제근로자 보험료 6,536

― 국민연금 2,952

― 건강보험 2,008

― 노인장기요양보험

132

― 고용보험 984

― 산재보험 460

○예방접종예진의사 기간제근로자 퇴직금

10,242

추경1회 ( 77,709) ( 88,266) ( △10,557)

○예방접종 예진의사 기간제근로자 인건비 ( 56,000) ( 65,600) ( △9,600)

― 기본급 ( 43,200) ( 50,400) ( △7,200)

― 주휴수당 ( 9,600) ( 12,000) ( △2,400)

― 연차수당 ( 2,400) ( 2,400) ( 0)

― 상여금 ( 800) ( 800) ( 0)

○예방접종 예진의사 기간제근로자 보험료 ( 5,579) ( 6,536) ( △957)

― 국민연금 ( 2,520) ( 2,952) ( △432)

― 건강보험 ( 1,714) ( 2,008) ( △294)

― 노인장기요양보험

( 113) ( 132) ( △19)

― 고용보험 ( 840) ( 984) ( △144)

― 산재보험 ( 392) ( 460) ( △68)

1,440,000원*4명*7/1,000

200,000원*1명*21일*12월

200,000원*1명*5주*12월

200,000원*1명*12월

400,000원*1명*2회

65,600,000원*45/1,000

65,600,000원*30.6/1,000

2,008,000원*65.5/1,000

65,600,000원*15/1,000

65,600,000원*7/1,000

200,000원*1명*30일*623/365

200,000원*1명*18일*12월

160,000원*1명*5주*12월

200,000원*1명*12월

400,000원*1명*2회

56,000,000원*45/1,000

56,000,000원*30.6/1,000

1,714,000원*65.5/1,000

56,000,000원*15/1,000

56,000,000원*7/1,000

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

본예산 1,500 1,500 0

○예방접종 예진표, 홍보물 등 제작비

1,5001,500,000원

307 민간이전 6,400 8,150 △1,750

01 의료및구료비 6,400 8,150 △1,750

본예산 6,400 8,150 △1,750

○유료B형간염 백신 구입비 4,900

○예방접종소모품구입비 1,500

3,500원*1,400명

1,500,000원

에이즈진단시약구매(에이즈 및 성병예방) 4,000 4,500 △500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 질병예방사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

기 2,000

시 2,000

307 민간이전 4,000 4,500 △500

기 2,000

시 2,000

01 의료및구료비 4,000 4,500 △500

기 2,000

시 2,000

본예산 4,000 4,500 △500

기 2,000

시 2,000

○에이즈진단시약 구입 4,000

기 2,000

시 2,000

4,000,000원

보건소결핵관리사업 84,575 38,666 45,909

기 42,286

도 12,700

시 29,589

201 일반운영비 4,600 2,600 2,000

기 2,300

도 690

시 1,610

01 사무관리비 4,600 2,600 2,000

기 2,300

도 690

시 1,610

본예산 4,600 2,600 2,000

기 2,300

도 690

시 1,610

○결핵관리사업 운영비 4,600

기 2,300

도 690

시 1,610

4,600,000원

202 여비 2,500 3,000 △500

기 1,250

도 375
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 질병예방사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

202 여비 시 875

01 국내여비 2,500 3,000 △500

기 1,250

도 375

시 875

본예산 2,500 3,000 △500

기 1,250

도 375

시 875

○역학조사 등 여비 2,500

기 1,250

도 375

시 875

2,500,000원

307 민간이전 77,475 32,666 44,809

기 38,736

도 11,635

시 27,104

01 의료및구료비 77,475 32,666 44,809

기 38,736

도 11,635

시 27,104

본예산 91,606 32,666 58,940

기 45,803

도 13,754

시 32,049

○결핵관리및 환자지원사업 등 91,606

기 45,803

도 13,754

시 32,049

추경1회 ( 77,475) ( 91,606) ( △14,131)

(기 38,736) ( 45,803) ( △7,067)

(도 11,635) ( 13,754) ( △2,119)

(시 27,104) ( 32,049) ( △4,945)

○결핵관리및 환자지원사업 등 ( 77,475) ( 91,606) ( △14,131)

(기 38,736) ( 45,803) ( △7,067)

(도 11,635) ( 13,754) ( △2,119)

(시 27,104) ( 32,049) ( △4,945)

91,606,000원

77,475,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 질병예방사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

B형간염주산기감염예방사업(국가예방접종실시) 5,988 6,224 △236

기 2,994

도 898

시 2,096

307 민간이전 5,988 6,224 △236

기 2,994

도 898

시 2,096

01 의료및구료비 5,988 6,224 △236

기 2,994

도 898

시 2,096

본예산 5,988 6,224 △236

기 2,994

도 898

시 2,096

○B형간염주산기감염예방사업 5,988

기 2,994

도 898

시 2,096

5,988,000원

어린이예방접종(국가예방접종실시) 1,698,408 1,579,426 118,982

기 849,204

도 254,761

시 594,443

307 민간이전 1,698,408 1,579,426 118,982

기 849,204

도 254,761

시 594,443

01 의료및구료비 1,698,408 1,579,426 118,982

기 849,204

도 254,761

시 594,443

본예산 1,698,408 1,579,426 118,982

기 849,204

도 254,761

시 594,443

○어린이예방접종 1,698,4081,698,408,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 질병예방사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

기 849,204

도 254,761

시 594,443

성인예방접종(국가예방접종실시) 330,900 410,818 △79,918

기 165,450

도 49,635

시 115,815

307 민간이전 330,900 410,818 △79,918

기 165,450

도 49,635

시 115,815

01 의료및구료비 330,900 410,818 △79,918

기 165,450

도 49,635

시 115,815

본예산 330,900 410,818 △79,918

기 165,450

도 49,635

시 115,815

○성인예방접종 330,900

기 165,450

도 49,635

시 115,815

330,900,000원

고위험군예방접종 29,498 15,910 13,588

307 민간이전 29,498 15,910 13,588

01 의료및구료비 29,498 15,910 13,588

본예산 15,910 15,910 0

○취약층인플루엔자 예방접종 15,910

추경1회 ( 29,498) ( 15,910) ( 13,588)

○취약층인플루엔자 예방접종 ( 29,498) ( 15,910) ( 13,588)

15,910,000원

29,498,000원

행정운영경비(오정보건센터)(기타/기타) 423,467 718,982 △295,515

기 46,379

도 7,704

시 369,384

인력운영비 373,052 626,332 △253,280

기 46,379

도 7,704
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 행정운영경비(오정보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

시 318,969

인력운영비 201,125 190,731 10,394

101 인건비 201,125 190,731 10,394

02 기타직보수 31,642 36,121 △4,479

본예산 31,642 36,121 △4,479

○금연구역 단속요원 시간선택제임기제 인

건비 28,774

― 기본급(마급) 17,895

― 가족수당 1,920

― 자녀학비보조수당 1,886

― 직급보조비 1,260

― 정액급식비 3,120

― 연가보상비

360

― 초과근무수당 2,333

○금연구역 단속요원 시간선택제임기제 보

험료 2,868

― 국민연금 1,295

― 건강보험 881

― 노인장기요양보험 58

― 고용보험 432

― 산재보험 202

745,625원*2명*12월

80,000원*2명*12월

471,450원*1명*4회

105,000원*20/40*2명*12월

130,000원*2명*12월

745,625원*84%*86%*1/30*1/4*2명*40시간

3,471원*2명*28시간*12월

28,774,000원*45/1,000

28,774,000원*30.6/1,000

881,000원*65.5/1,000

28,774,000원*15/1,000

28,774,000원*7/1,000

03 무기계약근로자보수 169,483 56,175 113,308

본예산 122,151 56,175 65,976

○방사선실 공무직 인건비 28,913

― 기본급 21,299

― 정액급식비 1,560

― 시간외근무수당

2,283

― 명절휴가비 1,775

― 연가보상비 676

― 가족수당 960

― 자격수당 360

○방사선실 공무직 보험료 2,882

― 국민연금 1,302

― 건강보험 885

― 노인장기요양보험 58

― 고용보험 434

― 산재보험 203

1,774,870원*1명*12월

130,000원*1명*12월

12,680원*1명*15시간*12월

1,774,870원*1명*2회*50%

67,600원*1명*10일

80,000원*1명*12월

30,000원*1명*12월

28,913,000원*45/1,000

28,913,000원*30.6/1,000

885,000원*65.5/1,000

28,913,000원*15/1,000

28,913,000원*7/1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 행정운영경비(오정보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

○민원실 사무보조 공무직 인건비 26,984

― 기본급 20,498

― 정액급식비 1,560

― 명절휴가비 1,709

― 시간외근무수당 2,204

― 연가보상비 653

― 민원수당 360

○민원실 사무보조 공무직 보험료 2,690

― 국민연금 1,215

― 건강보험 826

― 노인장기요양보험 55

― 고용보험 405

― 산재보험 189

○진료실 공무직 인건비 27,071

― 기본급 19,778

― 정액급식비 1,560

― 가족수당 960

― 자격수당 360

― 시간외근무수당 2,132

― 명절휴가비 1,649

― 연가보상비 632

○진료실 공무직 보험료 2,700

― 국민연금 1,219

― 건강보험 829

― 노인장기요양보험 55

― 고용보험 407

― 산재보험 190

○한방진료실 공무직 인건비 27,071

― 기본급 19,778

― 정액급식비 1,560

― 가족수당 960

― 자격수당 360

― 시간외근무수당

2,132

― 명절휴가비 1,649

― 연가보상비 632

○한방진료실 공무직 보험료 2,700

― 국민연금 1,219

― 건강보험 829

1,708,110원*1명*12월

130,000원*1명*12월

1,708,110원*1명*2회*50%

12,240원*15시간*12월

65,280원*1명*10일

30,000원*1명*12월

26,984,000원*45/1,000

26,984,000원*30.6/1,000

826,000원*65.5/1,000

26,984,000원*15/1,000

26,984,000원*7/1,000

1,648,110원*1명*12월

130,000원*1명*12월

80,000원*12월

30,000원*1명*12월

11,840원*15시간*12월

1,648,110원*1명*2회*50%

63,120원*1명*10일

27,071,000원*45/1,000

27,071,000원*30.6/1,000

829,000원*65.5/1,000

27,071,000원*15/1,000

27,071,000원*7/1,000

1,648,110원*1명*12월

130,000원*1명*12월

80,000원*1명*12월

30,000원*1명*12월

11,840원*1명*15시간*12월

1,648,110원*1명*2회*50%

63,120원*1명*10일

27,071,000원*45/1,000

27,071,000원*30.6/1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 행정운영경비(오정보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

― 노인장기요양보험 55

― 고용보험 407

― 산재보험 190

○한방진료실 공무직 출장여비

600

○공무직 체육행사비 지원 540

통계목이체 ( 169,483) ( 122,151) ( 47,332)

829,000원*65.5/1,000

27,071,000원*15/1,000

27,071,000원*7/1,000

20,000원*1명*30회

60,000원*9명*1회

지역사회통합건강증진사업 인력운영비 109,719 295,143 △185,424

기 20,687

시 89,032

101 인건비 109,719 295,143 △185,424

기 20,687

시 89,032

03 무기계약근로자보수 109,719 295,143 △185,424

기 20,687

시 89,032

본예산 95,732 295,143 △199,411

기 17,177

시 78,555

○건강생활실천사업 공무직 인건비 54,138

― 기본급 39,555

기 13,338

시 26,217

― 정액급식비 3,120

― 시간외근무수당

4,263

― 명절휴가비 3,297

― 가족수당 1,920

― 연가보상비 1,263

― 자격수당 720

○건강생활실천사업 공무직 보험료 5,450

― 국민연금 2,437

― 건강보험 1,657

― 노인장기요양보험

109

― 고용보험 813

― 산재보험 434

○구강보건사업 공무직 인건비 28,232

― 기본급 20,738

1,648,110원*2명*12월

130,000원*2명*12월

11,840원*2명*15시간*12월

1,648,110원*50%*2명*2회

80,000원*2명*12월

63,120원*2명*10일

30,000원*2명*12월

54,138,000원*45/1,000

54,138,000원*30.6/1,000

1,657,000원*65.5/1,000

54,138,000원*15/1,000

54,138,000원*8/1,000

1,728,110원*1명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 행정운영경비(오정보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

기 1,304

시 19,434

― 정액급식비 1,560

― 시간외근무수당

2,225

― 명절휴가비 1,729

― 가족수당 960

― 연가보상비 660

― 자격수당 360

○구강보건사업 공무직 보험료 2,842

― 국민연금 1,271

― 건강보험 864

― 노인장기요양보험 57

― 고용보험 424

― 산재보험 226

○지역사회통합건강증진사업 공무직 여비 4,770

― 교육여비 450

기 225

시 225

― 출장여비 4,320

기 2,160

시 2,160

○지역사회통합건강증진사업 공무직 피복비

300

기 150

시 150

통계목이체 ( 109,719) ( 95,732) ( 13,987)

130,000원*1명*12월

12,360원*1명*15시간*12월

1,728,120원*50%*1명*2회

80,000원*1명*12월

65,920원*1명*10일

30,000원*1명*12월

28,232,000원*45/1,000

28,232,000원*30.6/1,000

864,000원*65.5/1,000

28,232,000원*15/1,000

28,232,000원*8/1,000

50,000원*3명*3회

120,000원*3명*12월

50,000원*3명*2회

예방접종등록센터 운영 인력운영비 30,311 28,402 1,909

기 11,489

도 3,447

시 15,375

101 인건비 30,311 28,402 1,909

기 11,489

도 3,447

시 15,375

03 무기계약근로자보수 30,311 28,402 1,909

기 11,489

도 3,447

시 15,375
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 행정운영경비(오정보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

본예산 30,311 28,402 1,909

기 11,489

도 3,447

시 15,375

○예방접종등록센터운영 공무직 인건비 27,563

― 기본급 20,579

기 11,489

도 3,447

시 5,643

― 가족수당 480

― 정액급식비 1,560

― 자격수당 360

― 시간외근무수당

2,213

― 연가보상비 656

― 명절휴가비 1,715

○예방접종등록센터운영 공무직 보험료 2,748

― 국민연금 1,241

― 건강보험 844

― 노인장기요양보험 56

― 고용보험 414

― 산재보험 193

1,714,870원*1명*12월

40,000원*1명*12월

130,000원*1명*12월

30,000원*1명*12월

12,290원*1명*15시간*12월

65,520원*1명*10일

1,714,870원*50%*1명*2회

27,563,000원*45/1,000

27,563,000원*30.6/1,000

844,000원*65.5/1,000

27,563,000원*15/1,000

27,563,000원*7/1,000

결핵환자관리지원 인력운영비 31,897 28,729 3,168

기 14,203

도 4,257

시 13,437

101 인건비 31,897 28,729 3,168

기 14,203

도 4,257

시 13,437

02 기타직보수 31,897 28,729 3,168

기 14,203

도 4,257

시 13,437

본예산 31,897 28,729 3,168

기 14,203

도 4,257

시 13,437
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 행정운영경비(오정보건센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

○결핵환자관리지원 시간선택임기제 인건비 29,004

― 기본급 21,318

기 14,203

도 4,257

시 2,858

― 가족수당 960

― 자녀학비보조수당 1,886

― 직급보조비 1,103

― 정액급식비 1,560

― 연가보상비

343

― 초과근무수당 1,234

― 위험근무수당 600

○결핵환자관리지원 시간선택임기제 보험료 2,893

― 국민연금 1,306

― 건강보험 888

― 노인장기요양보험 59

― 고용보험 436

― 산재보험 204

1,776,500원*1명*12월

80,000원*1명*12월

471,450원*1명*4회

105,000원*35/40*1명*12월

130,000원*1명*12월

1,776,500원*84%*86%*1/30*1/7*1명*56시간

5,140원*1명*20시간*12월

50,000원*1명*12월

29,004,000원*45/1,000

29,004,000원*30.6/1,000

888,000원*65.5/1,000

29,004,000원*15/1,000

29,004,000원*7/1,000

기본경비 50,415 92,650 △42,235

기본경비 50,415 92,650 △42,235

201 일반운영비 23,175 48,490 △25,315

01 사무관리비 17,280 43,560 △26,280

본예산 17,280 43,560 △26,280

○부서운영기본경비 17,280

― 일반수용비 7,680

― 급양비 9,600

40,000원*16명*12월

50,000원*16명*12월

02 공공운영비 5,895 4,930 965

본예산 5,895 4,930 965

○우편요금 5,895

― 일반우편 3,000

― 등기우편 2,895

300원*10,000건

1,930원*1,500건

202 여비 23,040 38,880 △15,840

01 국내여비 23,040 38,880 △15,840

본예산 23,040 38,880 △15,840

○업무추진기본여비 23,040120,000원*16명*12월

203 업무추진비 4,200 5,280 △1,080

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 오정보건센터
정책: 행정운영경비(오정보건센터)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

본예산 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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